

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*VH Holding Stege ApS
Klintevej 201
4780 Stege*

CVR-nr: 25 76 12 78

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11 / 8 2022

Vagn Hansen

Dirigent
Vagn Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Specifikationer.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VH Holding Stege ApS Klintevej 201 4780 Stege
	Telefon: 51 17 71 24 E-mail: vagnhansen.el@gmail.com
	CVR-nr.: 25 76 12 78 Stiftet: 27. november 2000 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Hansen Klintevej 201 4780 Stege
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for VH Ejendomme Stege ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør kr. 1.287, egenkapitalen kr. 32.475 og de samlede aktiver kr. 39.975.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultat og kapitalandele i datterselskabet er medtaget til 0. VH Ejendomme Stege ApS er pr. statusdagen indregnet til kurs nul i aktiverne.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:

Selskabet forventer et mindre underskud i 2022. Det forventes, at datterselskabet VH Ejendomme Stege ApS vil reetablere deres egenkapital i de kommende år, og dermed generere overskud der skal medregnes i holdingselskabets regnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Administrationsomkostninger.....	8.602-	11-
DRIFTSRESULTAT	8.602-	11-
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	7.100	10
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	614	1
Andre finansielle omkostninger.....	6.334-	0
RESULTAT FØR SKAT	7.222-	0
Skat af årets resultat.....	8.509	0
ÅRETS RESULTAT	1.287	0
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.287	0
DISPONERET I ALT	1.287	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	21.800	15
	21.800	15
Finansielle anlægsaktiver	21.800	15
ANLÆGSAKTIVER	21.800	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	7.906	24
Andre tilgodehavender	43	0
Udskudt skatteaktiv	8.509	0
	16.458	24
Tilgodehavender	16.458	24
Likvide beholdninger	1.717	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.175	26
AKTIVER	39.975	41

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	92.525-	94-
EGENKAPITAL	32.475	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	10
GÆLDSFORPLIGTELSE R	7.500	10
PASSIVER	39.975	41

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital primo	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	93.813-	95-
Årets resultat	1.288	1
Overført resultat ultimo	92.525-	94-
EGENKAPITAL	32.475	31

SPECIFIKATIONER

2021 2020
kr. 1000

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende med pengeinstituttet i datterselskabet VH Ejendomme Stege ApS.